С уважением,

Директор департамента  
регионального развития  
образовательной платформы Учи.ру

С. А. Веременко

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО
БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Благодарим БОУ «Хлебодаровская СОШ» Русско-Полянского
муниципального р-на Омской области за успешное проведение
олимпиады по финансовой грамотности среди учеников
1–9 классов 1—31 марта 2024 года.

Мы очень ценим, что коллектив образовательного учреждения
принимает активное участие в развитии цифрового
образования в России.

03 апреля 2024